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Mikronjesia "Anakonda Security"

Pasqyrat

Financiare te Vitit 2013

e

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

1,664,417

165,175
» Arka 1,499,242
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra n 1250000 4,000,000
» Kerkesa te arketushme 6 125,000
» Te tjera te arketushme (TVSH) 7
» Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8
» Debitore te tjere 9 4,000,000 4,000,000
» Lendet e para
» Prodhim ne proces 12
1 Aktive afatgjata materiale 14
» Toka 15
» Ndertesa 16
» Makineri dhe paisje 17 858,096 285,120
» Aktive tjera afat gjata materiale 18
2 Aktive te tjera afatgjata 19
Totali Aktiveve| 20 6,196,892 5,949,537
. Periudha Periudha
i PAS“’ET DHE KAPITAL' SHEBME Raportuese Para ardhese
1 Huamarjet 27
» Overdraftet bankare 28
» Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 197,914 224,307
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 179,118 179,118
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 10,500 39,200
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 8,296 5,989
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
» Kreditore te tjere 38
» Parapagimet e arketuara 39
» Detyrime per taksa bashkiake 40
1 Huat afatgjata 42
> M 43
2 Te tjera afatgjata 44
| 45
m W» T e CAPIT . ¢ 59989781 s
1 Kapitali i Pronarit 47 5,000,000 5,000,000
2 Rezervat Ligjore 36,261 24,566
3 Fitime te mbartura 48 688,969 466,760
4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 49 273,748 233,904
%{' T Totali Pasiveve 50 6,196,892 5,949,537
LAZ . V|

Administrator
Alfred SHEHU




Mikronjesia "Anakonda Security"

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

e

o

Periudha
Para ardhese

.

» Inventar ne celje

» Te arrdrh’l;:;a nga interesat 64
» Te ardhura nga konvertimet

» Shtesa e gjendjes se prodhimit te vet

» te ardhura nga sherbimet 5,053,760 4,954,561

Shpenzimet per mallrat e prodhuara

» Inventari ne fund te vitit

» Pagat

2,668,000

Energiji uji,fax,telefon,internet

445,556

84,926

T

L

Interesa te paguara dhe komisione bankare

> 99,341

» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 1,200,000
» Benzin/Naft/Gaz 900,000 800,000
» Qeraambjenti

» Pagesa

» Taksat Doganore e Bashkiake 2,120
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera 496,475 124,000
» Penalitete

» Taksa Rregjistrimi

37,410

» humbje nga konvertimi

A |Fitimi para tatimeve

304,164

""" ” LLAVARES|
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